orientação técnica para o acompanhamento e fiscalização de contratos junto à Secretaria de Saúde de Catunda-CE

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 59.700,00 (cinquenta e nove mil, setecentos reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão para este processo de contratação é a de não realizar o parcelamento do
objeto. A seguir, justificativas fundamentadas para esta escolha:

Avaliação da Divisibilidade do Objeto: